
2020 年 4 ⽉ 7 ⽇ 

お客様各位 

 
 

新型コロナウイルスに伴う 『緊急事態宣⾔』 に関する弊社の対応について 
 
本⽇の 『緊急事態宣⾔』を受け、弊社では当⾯の間、以下の対応を実施いたします。 
 
１．営業について 
  ・継続してご対応させていただきます。（E-Mail、電話、FAX にて） 
  ・弊社営業担当によるお客様への訪問は⾒合わせさせていただきます。 
   
２．製品・サービスのご提供について 
  ・弊社三⽥⼯場での⽣産は継続いたします。 
   ただしこのような状況下でございますので、資機材の⼊荷や配送物流の状態悪化によりお約束しま

した納期にお応えできなくなる事態も想定されます。 
  ・製品納⼊後調整（現地調整）等につきましては、弊社営業窓⼝までお問い合わせ下さい。 
 
お客様、お取引先様におかれましては多⼤なご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります
ようお願い申しあげます。 
 

以上 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


